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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 194 669 744,00 146 848 041,62 29 617 277,00 2 353 211,00 68 976 704,00 24 579 686,83 21 321 162,79 0,00 47 821 702,38 960,00 47 820 742,38

2025 143 330 017,58 138 869 817,58 30 953 016,00 2 459 341,00 63 089 143,00 20 828 215,58 21 540 102,00 0,00 4 460 200,00 0,00 4 460 200,00

2026 143 088 668,00 143 088 668,00 31 912 559,00 2 535 581,00 65 044 906,00 21 387 777,00 22 207 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 146 665 885,00 146 665 885,00 32 710 373,00 2 598 971,00 66 671 029,00 21 922 471,00 22 763 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 772 529,00 150 772 529,00 33 626 263,00 2 671 742,00 68 537 818,00 22 536 300,00 23 400 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 154 692 615,00 154 692 615,00 34 500 546,00 2 741 207,00 70 319 801,00 23 122 244,00 24 008 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 158 559 930,00 158 559 930,00 35 363 060,00 2 809 737,00 72 077 796,00 23 700 300,00 24 609 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 162 365 368,00 162 365 368,00 36 211 773,00 2 877 171,00 73 807 663,00 24 269 107,00 25 199 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 166 099 771,00 166 099 771,00 37 044 644,00 2 943 346,00 75 505 239,00 24 827 296,00 25 779 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 169 920 066,00 169 920 066,00 37 896 671,00 3 011 043,00 77 241 859,00 25 398 324,00 26 372 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 173 828 227,00 173 828 227,00 38 768 294,00 3 080 297,00 79 018 422,00 25 982 485,00 26 978 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 177 826 277,00 177 826 277,00 39 659 965,00 3 151 144,00 80 835 846,00 26 580 082,00 27 599 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 181 738 455,00 181 738 455,00 40 532 484,00 3 220 469,00 82 614 235,00 27 164 844,00 28 206 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 185 373 224,00 185 373 224,00 41 343 134,00 3 284 878,00 84 266 520,00 27 708 141,00 28 770 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 198 049 744,00 145 283 467,21 95 466 200,70 0,00 0,00 2 500 000,00 32 933,00 10 866,00 52 766 276,79 52 766 276,790,00 1 066 297,00

2025 140 815 017,58 135 563 718,58 91 478 154,00 0,00 0,00 1 270 142,00 16 153,00 6 420,00 5 251 299,00 5 251 299,000,00 0,00

2026 140 431 296,51 139 175 451,00 94 176 760,00 0,00 0,00 942 103,00 4 178,00 2 220,00 1 255 845,51 1 255 845,510,00 0,00

2027 144 065 885,00 142 670 899,00 96 648 900,00 0,00 0,00 863 996,00 0,00 0,00 1 394 986,00 1 394 986,000,00 0,00

2028 148 072 529,00 146 260 716,00 99 185 934,00 0,00 0,00 787 829,00 0,00 0,00 1 811 813,00 1 811 813,000,00 0,00

2029 151 892 615,00 149 883 510,00 101 739 972,00 0,00 0,00 699 411,00 0,00 0,00 2 009 105,00 2 009 105,000,00 0,00

2030 155 799 930,00 153 561 432,00 104 334 341,00 0,00 0,00 596 861,00 0,00 0,00 2 238 498,00 2 238 498,000,00 0,00

2031 159 464 783,00 157 246 403,00 106 916 616,00 0,00 0,00 483 801,00 0,00 0,00 2 218 380,00 2 218 380,000,00 0,00

2032 163 204 771,00 160 991 337,00 109 536 073,00 0,00 0,00 363 128,00 0,00 0,00 2 213 434,00 2 213 434,000,00 0,00

2033 167 413 226,53 164 824 492,00 112 219 707,00 0,00 0,00 235 346,00 0,00 0,00 2 588 734,53 2 588 734,530,00 0,00

2034 171 269 812,83 168 764 719,00 114 969 090,00 0,00 0,00 116 954,00 0,00 0,00 2 505 093,83 2 505 093,830,00 0,00

2035 176 151 277,00 172 780 706,00 117 728 348,00 0,00 0,00 31 716,00 0,00 0,00 3 370 571,00 3 370 571,000,00 0,00

2036 181 738 455,00 176 920 554,00 120 524 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 901,00 4 817 901,000,00 0,00

2037 185 373 224,00 181 132 650,00 123 326 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 574,00 4 240 574,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 380 000,00 0,00 5 877 802,83 2 000 000,00 0,00 920 676,81 920 676,81 2 957 126,02 2 459 323,19

2025 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 657 371,49 2 657 371,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 900 585,00 2 900 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 895 000,00 2 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 506 839,47 2 506 839,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 558 414,17 2 558 414,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 802,83 2 497 802,83 253 802,83 253 802,83 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 371,49 2 657 371,49 237 371,49 237 371,49 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 585,00 2 900 585,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 895 000,00 2 895 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 839,47 2 506 839,47 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 414,17 2 558 414,17 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 410 988,38 2 842 778,25 1 564 574,41 5 442 377,240,00

2025 x x x x 0,00 28 673 025,38 2 619 815,25 3 306 099,00 3 306 099,000,00

2026 x x x x 0,00 25 792 690,89 2 396 852,25 3 913 217,00 3 913 217,000,00

2027 x x x x 0,00 22 969 727,89 2 173 889,25 3 994 986,00 3 994 986,000,00

2028 x x x x 0,00 20 046 764,89 1 950 926,25 4 511 813,00 4 511 813,000,00

2029 x x x x 0,00 17 023 801,89 1 727 963,25 4 809 105,00 4 809 105,000,00

2030 x x x x 0,00 14 040 838,89 1 505 000,25 4 998 498,00 4 998 498,000,00

2031 x x x x 0,00 10 917 290,89 1 282 037,25 5 118 965,00 5 118 965,000,00

2032 x x x x 0,00 7 799 327,89 1 059 074,25 5 108 434,00 5 108 434,000,00

2033 x x x x 0,00 5 069 525,42 836 111,25 5 095 574,00 5 095 574,000,00

2034 x x x x 0,00 2 288 148,25 613 148,25 5 063 508,00 5 063 508,000,00

2035 x x x x 0,00 390 185,25 390 185,25 5 045 571,00 5 045 571,000,00

2036 x x x x 0,00 167 222,25 167 222,25 4 817 901,00 4 817 901,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 240 574,00 4 240 574,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,84% 4,08% 7,86% 8,50% TAK TAK4,08%

2025 2,98% 3,88% 7,31% 7,94% TAK TAKx

2026 2,76% 3,99% 6,57% 7,20% TAK TAKx

2027 2,78% 3,90% 5,78% 6,42% TAK TAKx

2028 2,72% 4,13% 5,03% 5,67% TAK TAKx

2029 2,66% 4,19% 3,92% 4,55% TAK TAKx

2030 2,49% 4,15% 3,41% 4,05% TAK TAKx

2031 2,45% 4,06% 4,05% 4,05% TAK TAKx

2032 2,31% 3,87% 4,04% 4,04% TAK TAKx

2033 1,90% 3,69% 4,04% 4,04% TAK TAKx

2034 1,81% 3,50% 4,00% 4,00% TAK TAKx

2035 1,13% 3,36% 3,94% 3,94% TAK TAKx

2036 0,00% 3,12% 3,83% 3,83% TAK TAKx

2037 0,00% 2,69% 3,68% 3,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 592 056,99 592 056,99 588 197,99 206 942,58 206 942,58 177 970,62 1 513 602,44 1 513 602,44 1 509 743,44

2025 83 523,58 83 523,58 83 523,58 254 967,87 254 967,87 0,00 83 523,58 83 523,58 83 523,58

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 229 936,20 206 942,58 177 970,62 26 662 433,25 460 000,00 0,00 0,00934 794,32 25 727 638,93 0,00

2025 653 714,25 592 659,62 509 687,27 5 592 149,83 284 712,00 0,00 0,00478 235,58 5 113 914,25 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 389 654,00 279 654,00 0,00 0,00389 654,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 274 596,00 274 596,00 0,00 0,00274 596,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 269 538,00 269 538,00 0,00 0,00269 538,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 264 480,00 264 480,00 0,00 0,00264 480,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 259 422,00 259 422,00 0,00 0,00259 422,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 254 364,00 254 364,00 0,00 0,00254 364,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 249 306,00 249 306,00 0,00 0,00249 306,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 244 248,00 244 248,00 0,00 0,00244 248,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 239 190,00 239 190,00 0,00 0,00239 190,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 234 133,00 234 133,00 0,00 0,00234 133,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 229 075,00 229 075,00 0,00 0,00229 075,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 168 487,00 168 487,00 0,00 0,00168 487,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 497 802,83 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 515 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 557 371,49 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 460 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 500 585,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 595 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 506 839,47 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 558 414,17 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 675 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 167 222,25 0,00 167 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 71 822 675,71 26 662 433,25 5 592 149,83 389 654,00 274 596,00 269 538,00

1.a - wydatki bieżące 29 235 195,78 934 794,32 478 235,58 389 654,00 274 596,00 269 538,00

1.b - wydatki majątkowe 42 587 479,93 25 727 638,93 5 113 914,25 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 301 268,35 564 030,52 737 237,83 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 417 617,90 334 094,32 83 523,58 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Planujemy naszą przyszłość - Praktyki zawodowe dla uczniów
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1

W ŻYRARDOWIE
2024 2025 417 617,90 334 094,32 83 523,58 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 883 650,45 229 936,20 653 714,25 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie - zadanie w ramach grantu Cyberbezpieczny samorząd -
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie - zadanie w ramach grantu Cyberbezpieczny samorząd

Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie

2024 2025 883 650,45 229 936,20 653 714,25 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 70 521 407,36 26 098 402,73 4 854 912,00 389 654,00 274 596,00 269 538,00

1.3.1 - wydatki bieżące 28 817 577,88 600 700,00 394 712,00 389 654,00 274 596,00 269 538,00

1.3.1.1
Spłata zobowiązań przejętych po zlikwidowanym Zespole Opieki
Zdrowotnej w Żyrardowie

Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie

2011 2037 28 258 577,88 460 000,00 284 712,00 279 654,00 274 596,00 269 538,00

1.3.1.2
Program kompleksowy wsparcia dla rodzin „Za życiem”  -
Kompleksowe wsparcie dla rodzin

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

2022 2026 528 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie - zadanie w ramach grantu Cyberbezpieczny samorząd -
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie

Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie

2023 2024 31 000,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 703 829,48 25 497 702,73 4 460 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa zespołu sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Żyrardowie -
Poprawa jakości kształcenia

Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie

2019 2024 14 085 221,36 5 698 328,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja obiektów mostowych w ciągach dróg powiatowych
Powiatu Żyrardowskiego - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego
na terenie Powiatu

Powiatowy Zarząd Dróg 2022 2024 3 588 327,98 1 679 029,69 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki-Działki-Żyrardów -
etap I - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2024 17 651 508,64 16 320 729,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Projekt Cyfryzacji Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i
Kartograficznego - Podniesienie stanu cyfryzacji Powiatowego Zasobu
Geodezyjnego i Kartograficznego

Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie

2023 2025 1 142 855,50 529 998,85 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1 264 480,00 259 422,00 254 364,00 249 306,00 244 248,00 239 190,00 234 133,00 229 075,00 168 487,00 35 143 501,08

1.a 264 480,00 259 422,00 254 364,00 249 306,00 244 248,00 239 190,00 234 133,00 229 075,00 168 487,00 4 489 522,90

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 653 978,18

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 268,35

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 617,90

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 617,90

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 650,45

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 650,45

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 264 480,00 259 422,00 254 364,00 249 306,00 244 248,00 239 190,00 234 133,00 229 075,00 168 487,00 33 842 232,73

1.3.1 264 480,00 259 422,00 254 364,00 249 306,00 244 248,00 239 190,00 234 133,00 229 075,00 168 487,00 4 071 905,00

1.3.1.1 264 480,00 259 422,00 254 364,00 249 306,00 244 248,00 239 190,00 234 133,00 229 075,00 168 487,00 3 711 205,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 700,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 770 327,73

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 698 328,95

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 029,69

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 320 729,24

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 998,85
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.5
Wyrównywanie szans w edukacji i sporcie poprzez Modernizację
Zespołu Szkół nr 2 - Wyrównywanie szans w edukacji i sporcie poprzez
Modernizację Zespołu Szkół nr 2

Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie

2023 2025 4 664 415,00 704 215,00 3 960 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa pomieszczenia 310 i częściowa renowacja III piętra w
budynku Starostwa Powiatowego w Żyrardowie - poprawa bazy
lokalowej

Starostwo Powiatowe w
Żyrardowie

2023 2024 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Instalacja Klimatyzacji hali sportowej i pomieszczeń sportowo-
rekreacyjnych przy Zespole Szkół Nr 1 w Żyrardowie - poprawa
warunków nauki

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1
W ŻYRARDOWIE

2023 2024 115 000,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbiórkę istniejącego i
budowę nowego wiaduktu nad linią kolejową nr 4 Grodzisk Mazowiecki
- Zawiercie na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Idzikowice, km kolejowy
20.269 w ciągu drogi powiatowej nr 4719W Puszcza Mariańska -
Mszczonów w m. Lublinów, km 8+730 - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Powiatowy Zarząd Dróg 2020 2024 84 501,00 84 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej
nr 3834 W  Szymanów - Oryszew - Miedniewice na odcinku od
Starowiskitek do Miedniewic  - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Powiatowy Zarząd Dróg 2020 2024 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 900,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 501,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 840,00
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